
 

 

２０２６年２月２４日 

 

 

 

 

 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げま

す。 

さて、このたび多摩センター営業所は、弊社の営業拠点再編に伴い、２０２６年３月３１日をもちまし

て閉店させていただく運びとなりました。長年にわたり皆様から賜りましたご愛顧とご支援に、心より感

謝申し上げます。 

今後のご連絡につきましては、下記の桜ヶ丘営業所にて承ります。なお、賃貸業務につきましては、物

件ごとに担当営業所を定め業務引継ぎを行います。賃貸業務の引継ぎ先は物件により異なりますため、対

象のお客様・オーナー様へはすでに個別にご案内申し上げております。 

閉店後のお問い合わせにつきましては、各引継ぎ先営業所、または代表窓口である、桜ヶ丘営業所まで

お問い合わせください。 

 今後も一層の事業推進、拡大を図るとともに、サービスの向上に努める所存でございますので、これま

でお取引頂いておりました皆様には、今後とも変わらぬ御支援御鞭撻を賜りますよう、宜しくお願い申し

上げます。 

敬具 

 

記 

 

閉店後連絡先  ＜営業所＞桜ヶ丘営業所 

＜所 在＞〒２０６－０００２ 

東京都多摩市関戸２－１１－３２ 

        ＜電 話＞０４２－３７５－５７００ 

        ＜ＦＡＸ＞０４２－３７４－１１９１ 

        ＜営業所一覧＞https://chukai.keiofudosan.co.jp/shoplist/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以 上 

多摩センター営業所 閉店のご案内 

https://chukai.keiofudosan.co.jp/shoplist/

